

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خشم مگیر و اگر گرفتی

لختی در قدرت کردگار ببیندیش

کنجینه معارف

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری:

سابقه دوچرخه سواری استان فارس در خشان است

ورزشکاران کیفی شده است و متأسفانه با توجه به نتایج ضعیف این تیم در دوره‌های قبل سهمیه کاهش یافته و ما جهت افزایش تعداد ورزشکار در حال رایزنی هستیم.

اسدی در بخش دیگری از سخنان خود ورزش دوچرخه سواری را رشته‌های با بخش‌های متنوع برشمرد و گفت: دوچرخه سواری دارای رشته‌های مختلفی است و هر کدام از این رشته‌ها دارای تجهیزات متفاوتی هستند و افراد زیادی از جمله بانوان و آقایان در رده‌های سنی مختلف در این رشته‌ها به فعالیت می‌پردازند و با شرایط موجود فدراسیون توانایی پوشش همه بخش‌ها را ندارد.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری با اشاره به برنامه‌های ارائه شده توسط رئیس جدید هیئت استان فارس افزود: به عنوان فدراسیون‌های ورزشی توسعه ورزش قهرمانی وظیفه نخست ما است و توجه ویژه به بخش قهرمانی باید سرفلوحه کار هیئت استان قرار گیرد؛ استعدادیابی و احداث مدارس دوچرخه سواری از دیگر توصیه‌های رئیس فدراسیون به رئیس جدید هیئت دوچرخه سواری استان فارس بود.

اسدی دوچرخه سواری را پتانسیل مناسبی جهت توسعه صنعت گردشگری و معرفی شهرها دانست و گفت: با توجه به اینکه رقابت‌های دوچرخه سواری در سطح شهرها و جاده‌های نزدیک به شهرها برگزار می‌شود از این پتانسیل می‌توان جهت توسعه صنعت گردشگری و توسعه همگانی این رشته بهره برد.

فعالیت هیئت‌های شهرستانی از دیگر نکات مورد اشاره رئیس فدراسیون دوچرخه سواری بود و افزود: می‌توان با برگزاری مسابقات در شهرستان‌ها با مزیت‌های همچون عدم وجود ترافیک اسکان مناسب‌تر ورزشکاران شرکت‌کنندگان گام‌های مهمی در توسعه این رشته ورزشی برداشت.



رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در مجمع انتخاباتی هیئت استان فارس، شیراز و استان فارس را به‌عنوان بخشی از ورزش دوچرخه سواری در حافظه‌ها ماندگار خواند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس مجمع انتخاب رئیس هیئت دوچرخه سواری استان فارس با حضور رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری برگزار و در پایان میثم قانلی به عنوان رئیس انتخاب شد.

رسول اسدی رئیس فدراسیون در این مجمع سابقه دوچرخه سواری استان فارس را درخشان برشمرد و گفت: شیراز و استان فارس به عنوان بخشی از دوچرخه سواری کشور در حافظه ما ماندگار شده است. ۲ ورزشکاران ارزنده استان فارس خانم پروتو آذر و آقای صلاحیان در بخش کوهستان برای کشور عزیزمان همواره افتخار آفرین بوده‌اند.

وی ادامه داد: خانم پروتو آذر با همت خود و با حضور در رقابت‌های مختلف از امدهای افتخار آفرینی در مسابقات آسیایی و کسب سهمیه المپیک کشورمان هستند.

وی همچنین درخصوص عدم اعزام تیم کراس کانتری آقایان به مسابقات آسیایی گفت: با توجه به شرایط اقتصادی اعزام‌های

رکابزن کازرونی قهرمان رقابت‌های جام ژئوپارک ارس



و در رده سنی بزرگسالان فرشید صلاحیان دوچرخه سوار کازرونی موفق شد مدال طلای مسابقات را از آن خود کند و فراز شکری موفق شد مدال نقره را کسب کند و محمدرضا عراقی هم موفق شد مدال برنز را به خود اختصاص دهد.

وی اظهار داشت: نیما جمشیدی و حسین صلاحیان از استان فارس نیز بر سکوی هشتم و نهم این رقابت‌ها ایستادند.

نفرات چهارم تا دهم رده سنی بزرگسالان به شرح ذیل است؛ چهارم: کاوان محمدی پنجم: اسماعیل فاطمه کرده ششم: علی احمدی هفتم: سینا امیرعلایی هشتم: نیما جمشیدی نهم: حسین صلاحیان دهم: شاهین همای اقدم

صعود سایبای برازجان به مرحله نیمه نهایی فوتوالی قهرمانی کشور



طبق برنامه زیر، رولکس مازندران - هیئت روستایی زنجان و در بازی دوم سایبای برازجان به مصاف شیوا نساج یزد می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در ادامه رقابت‌های فوتوالی کیش گیمز، در شب دوم و پس از برگزاری ۴ دیدار جذاب از مرحله حذفی، تیم سایبای برازجان موفق شد به مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها صعود کند.

مرحله نیمه نهایی این مسابقات

صدر نشینی پیکان دیر در لیگ برتر

والیبال ساحلی

هفته یازدهم سومین دوره لیگ برتر والیبال ساحلی با صدرنشینی پیکان دیر به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته یازدهم سومین دوره لیگ برتر والیبال ساحلی جام خلیج فارس به میزبانی دانش و توپ در شهر مشهد پیگیری شد.

در پایان هفته دهم دور مقدماتی، تیم‌های پارس جنوبی، ساوانا شاهرود، پیکان بندر دیر و فولاد هرمزگان در رتبه‌های اول تا چهارم جدول قرار گرفتند و صعوشان به مرحله پلی آف این رقابت‌ها قطعی شد و در هفته یازدهم هم صعود سنگ آهن بافق و شهداب یزد به این مرحله مشخص شد تا در روزهای باقی مانده از لیگ که پس از مسابقات قهرمانی مردان آسیا ادامه خواهد یافت، پنج تیم برای کسب ۲ سهمیه باقی مانده تلاش کنند.

در آخرین روز هفته یازدهم ۶ دیدار و یک گلدن ست برگزار شد و تیم‌های سنگ آهن بافق، ساوانا و شهداب ادریس آزادگان برابر حریفان به پیروزی رسیدند.

نتایج روز سوم هفته یازدهم لیگ برتر والیبال ساحلی (جمعه پنجم خرداد) به شرح زیر است: سنگ آهن بافق ۲ - پارس جنوبی صفر (۲۱ بر ۱۲ و ۲۱ بر ۹) ساوانا شاهرود ۲ - امید سنگ آهن

نشست اعضای هیئت مدیره باشگاه ایرانجوان بوشهر با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر

استان خواستار حمایت اداره کل ورزش و جوانان استان در ادامه رقابت‌های لیگ دسته سوم باشگاه‌های کشور شدند.

یاسر جمالی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست با اعلام حمایت از تیم‌های ورزشی استان در لیگ‌های مختلف کشوری گفت: به دنبال جذب حامی مالی پایدار برای حمایت تیم‌های ورزشی استان هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اعضای هیئت مدیره باشگاه ایرانجوان بوشهر با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست اعضای مدیره باشگاه ایرانجوان بوشهر ضمن تبریک به سرپرست اداره کل ورزش و جوانان به‌عنوان متولی ورزش



وادث

اشک پشیمانی پسر ۱۷ ساله تهرانی در دادگاه قتل رفیق

محاکمه ایستاد. در این جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. در ۲۰ متری پارسی که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل شده بود روی قضات ایستاد. وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود و اشک می‌ریخت گفت: من و سهیل باهم دوست بودیم و آن روز به خانه یکی از دوستانمان رفته بودیم که با هم مشروب خوردیم و مست شدیم. من سهیل سر موضوع کوچکی با هم درگیر شدیم که همان موقع صاحبخانه نوجوان که با عریبه‌کشی در خیابان آغاز شده بود با چاقو کشتی پایان یافت و سهیل در درگیری با پسر ۱۷ ساله به نام پارسی کشته شد.

با مرگ پسر نوجوان مأموران پلیس به تحقیق پرداختند و در بررسی‌های پلیسی مشخص شد درگیری چند پسر نوجوان که با عریبه‌کشی در خیابان آغاز شده بود با چاقو کشتی پایان یافت و سهیل در درگیری با پسر ۱۷ ساله به نام پارسی کشته شد.

با افشای این ماجرا مأموران پلیس به ردیابی متهم فراری پرداختند و یک روز بعد پارسی ۱۷ ساله را در خانه پدرش بازداشت کردند.

پسر نوجوان به درگیری مستانه با قربانی اعتراف کرد و گفت: بعد از مدرسه همراه دوستانم به خانه یکی از دوستانم به نام محسن رفته بودیم. قرار بود چندساعتی را آنجا بمانیم و خوش بگذرانیم. وی افزود: شروع به خوردن مشروبات الکلی کردم ناگهان بین من و سهیل درگیری صورت گرفت و داد و بیدادهای ما کافی بود تا محسن ما را از خانه بیرون کند که همسایه‌ها متوجه حضور ما نشوند. پسر جوان ادامه داد: در همان حالت از خانه خارج شدیم و در خیابان بین من و سهیل درگیری شدید شد و سهیل با قمه‌ای که داشت به مستم حمله کرد و من از ترس چاقو کشیدم و می‌خواستم او را برترسانم و اصلاً قصد آسیب زدن به کسی را نداشتم. نمی‌دانم چاقو چطور با گردن سهیل برخورد کرد و این صحنه قصاص معاف کرده و وی را به ۵ سال پسر نوجوان به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز

نقشه‌های شوم زن جوان برای زجر دادن شوهر سابق



زمانی که از شوهرم طلاق گرفتم، دیگر به چیزی جز زجر دادن نمی‌اندیشیدم و فقط می‌خواستم به هر طریق ممکن، شوهر سابقم را آزار بدهم تا بداند چه اشتباهات بزرگی را در زندگی مرتکب شده است اما متأسفانه با این تفکرات غلط، زندگی خود را نابود کردم تا جایی که...

به گزارش اختصاصی خراسان، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۴۶ ساله‌ای است که قصد داشت دختر نوجوانش را عروس کند اما شوهر سابقش (پدر دختر) نمی‌خواست با او رو در رو شود و او به ناچار دست به دامان قانون شده بود تا اجازه پدر را برای ازدواج دخترش بگیرد.

این زن در حالی که با چشمانی اشکیار گذشته خود را برای خیرنگار خراسان ورق می‌زد، به اشتباه بزرگ خود در ازدواج دوم اشاره کرد و گفت: ۱۸ ساله بودم که از طریق یکی از دوستان مادرم با خانواده «غلام» آشنا شدم. آن روزها در یکی از روستاهای شهرستان سرخس زندگی می‌کردیم و من که تا مقطع راهنمایی تحصیل کرده بودم، در کنار مادرم مهارت‌های خانه داری را می‌آموختم. با این آشنایی خانوادگی خیلی زود مراسم عقد کنان برگزار شد و من و غلام با هم ازدواج کردیم. او به خاطر بیماری پدرش از خدمت سربازی معاف شده بود و در کارگاه خیاطی کار می‌کرد. حدود ۲ سال دوران نامزدی ما طول کشید که در همین مدت پدر غلام ملکی را در مشهد خرید و آن‌ها به منطقه سیدی مهاجرت کردند، به همین دلیل در مدت کوتاهی بعد از آغاز زندگی مشترک، من و غلام هم به خانه پدرشوهرم آمدیم و در کنار آن‌ها به زندگی ادامه دادیم. پدرشوهرم در زمینه خرید و فروش دام فعالیت داشت و به ما هم از نظر مالی کمک می‌کرد. اگر چه همسرم تلاش کرد به حرفه خیاطی ادامه دهد ولی به خاطر اعتیاد پدرش، گاهی از مواد مخدر او به طور پنهانی مصرف می‌کرد تا این که غلام هم معتاد شد. این در حالی بود که پدر او به خاطر بیماری که داشت دیگر کمتر به بازار دام می‌رفت و آرام آرام به خرده فروشی مواد مخدر روی آورده بود. از سوی دیگر هنگامی که پدرشوهرم در خانه نبود، غلام به مشتری‌های او مواد (تریاک) می‌فروخت. با وجود این، طولی نکشید که پدر غلام دستگیر شد و از آن روز به بعد همسرم به جای پدرش به فروش مواد مخدر پرداخت. حالا دیگر پول مفت زیر زبانش مزه کرده بود به طوری که دیگر همه لوازم خیاطی را فروخت و به خرده فروشی مواد مخدر روی آورد.

دستگیری عامل توزیع قرص‌های غیر مجاز در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از دستگیری عامل توزیع قرص‌های غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان مواد مخدر، مأموران انتظامی زرین‌دشت با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به خرید و فروش داروهای غیرمجاز

کشف ۷۶ کیلو تریاک در یک عملیات مشترک

فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری پژو پارس و کشف ۷۶ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی و این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک سواری پژو پارس در محور بندرعباس-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان جهرم پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند پژو حامل تریاک را شناسایی و دستور ایست صادر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده و سرنشینان را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری ۷۶ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.

کشف بیش از ۱۲ کیلو تریاک از منزل خرده فروش



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۲ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارشات مردمی مبنی بر فروش مواد مخدر توسط فردی در یکی از محلات بخش جنت‌شهر این شهرستان، مأموران کلاترزی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأمورین با هماهنگی مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۱۲ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت بسته بندی و آماده فروش بود را کشف کردند.

فرمانده انتظامی داراب با تقدیر از همراهی خوب مردم با پلیس در مقابله با سوداگران مرگ، از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ گزارش دهند.